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SZ 2589.000 - Conduite

Para uma passagem segura dos cabos como, por exemplo, do armario ou da placa de

montagem até a porta.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Escopo de fornecimento
Diametro interno
Dimensdes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2589.000

Para uma passagem segura dos cabos como, por exemplo, do
armario ou da placa de montagem até a porta. Opgao de fixagao
através de abragadeiras plasticas convencionais nos suportes de
conduites

Polietileno
Trolo=25m

29 mm
Comprimento: 25 m
1 unid.

2.5

2.7

39173200
4028177028845
E1106401
EC000322
EC000322

27400604



