

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2589.000

Conduite

Estado: 27/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2589.000 - Conduíte

Para uma passagem segura dos cabos como, por exemplo, do armário ou da placa de montagem até a porta.

Recursos

Cód. Ref.	SZ 2589.000
Descrição do produto	Para uma passagem segura dos cabos como, por exemplo, do armário ou da placa de montagem até a porta. Opção de fixação através de abraçadeiras plásticas convencionais nos suportes de conduítes
Material	Polietileno
Escopo de fornecimento	1 rolo = 25 m
Diâmetro interno	29 mm
Dimensões	Comprimento: 25 m
Emb.	1 unid.
Peso líquido	2.5
Peso bruto	2.7
Número da tarifa alfandegária	39173200
EAN	4028177028845
E-Number Sweden	E1106401
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604